

# MC Administration ApS

Havnegade 26  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2020**

---

**Søren R. Winkel**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MC Administration ApS

Havnegade 26

7680 Thyborøn

CVR-nr: 38874543

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er administrationsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør 108 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.727.765</b>	<b>3.570.007</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.539.997	-3.417.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>187.768</b>	<b>152.209</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-48.991	-22.453
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>138.777</b>	<b>129.756</b>
Skat af årets resultat .....		-31.086	-28.666
<b>Årets resultat .....</b>		<b>107.691</b>	<b>101.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-2.909	-6.910
<b>I alt .....</b>		<b>107.691</b>	<b>101.090</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.252.320	979.579
Andre tilgodehavender .....		7.998	11.482
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.260.318</b>	<b>991.061</b>
Likvide beholdninger .....		2.556.621	1.056.146
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.816.939</b>	<b>2.047.207</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.816.939</b>	<b>2.047.207</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		5.623	8.532
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>166.223</b>	<b>166.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		48.752	74.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.601.964	1.806.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.650.716</b>	<b>1.880.675</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.650.716</b>	<b>1.880.675</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.816.939</b>	<b>2.047.207</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.076.836	2.939.856
Pensionsbidrag	321.149	336.746
Andre omkostninger til social sikring	142.012	141.196
	<u>3.539.997</u>	<u>3.417.798</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	9